

Årsredovisning

för

DuoStudioM AB

559108-6623

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kvist, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för DuoStudioM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultation och rådgivning inom strategi och varumärkesutveckling. Driva egna kreativa och konstnärliga projekt samt äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	183	94	15	301
Resultat efter finansiella poster	87	-1	168	-23
Soliditet (%)	96	99	99	85

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	456 083	-626	505 457
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-626	626	0
Årets resultat			82 012	82 012
Belopp vid årets utgång	50 000	455 457	82 012	587 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	455 457
Årets resultat	82 012
Totalt	537 469

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	537 469
	537 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

182 940

94 156

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

182 940

94 156

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-93 757

-66 312

Personalkostnader

2

-2 662

-3 910

Summa rörelsekostnader

-96 419

-70 222

Rörelseresultat

86 520

23 934

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och
gemensamt styrda företag

0

-24 975

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

221

415

Summa finansiella poster

221

-24 560

Resultat efter finansiella poster

86 741

-626

Resultat före skatt

86 741

-626

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 729

0

Årets resultat

82 012

-626

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

0

0

Andra långfristiga fordringar

4

400 000

300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

400 000

300 000

Summa anläggningstillgångar

400 000

300 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 250

0

Övriga fordringar

22 550

23 545

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

60 000

Summa kortfristiga fordringar

134 800

83 545

Kassa och bank

Kassa och bank

77 672

125 606

Summa kassa och bank

77 672

125 606

Summa omsättningstillgångar

212 472

209 152

SUMMA TILLGÅNGAR

612 472

509 152

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		455 457	456 083
Årets resultat		82 012	-626
Summa fritt eget kapital		537 469	455 457
Summa eget kapital		587 469	505 457
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 374	49
Skulder till koncernföretag		0	2 000
Övriga skulder		21 629	1 646
Summa kortfristiga skulder		25 003	3 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 472	509 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	300 000
Utgående redovisat värde	400 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Göteborg

Daniel Kvist

2026-03-18